
Pachet materiale de constructii

I.D.: 99003084

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 20.06.24 | Coduri CPV | 44520000-1 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 114,90 RON - 114,90 RON

Descriere: Pachetul consta in urmatoarele produse: 1. BANDA MASCARE TESA KREPP 50MX38MM cod produs 5001460 P.U.= 9,6555 lei/buc x 3 buc. = 28,97 lei; 2. ROLA POLIESTER 100X30 H 02-17, cod produs 5501281, P.U. = 4,9328 lei/buc x 3 buc. = 14,80 lei; 3. FOLIE DE PROTECTIE 0,02 MM 5X4M LT 07664, cod produs 7003272, P.U.= 6,5463 lei/buc. x 8 buc. = 52,37 lei; 4. TRAFLET POLIAMIDA HOLZER PROF 100MM-506, cod produs 5014403, P.U.= 18,7563 lei/buc. x 1 buc =18,76 lei
